
 

            

 

令和８年（2026年）２月27日 

北原町の皆様へ 
 

須坂市まちづくり推進部道路河川課 

 

 

 

日頃、市政に対しご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の通り道路拡幅工事を実施いたします。工事に伴い、皆様には 

ご不便、ご迷惑をおかけし申し訳ありませんが、ご理解とご協力を頂きますよう 

お願いいたします。 

記 
 

１  工事期間  2026 年３月９日（月）～ 2026 年４月下旬（予定）        

※天候や進捗状況等で変更となる場合があります。 

 

２ 工事場所  【臥竜公園下】信号交差点西側（北原町） 

        ※裏面 位置図 をご参照ください。 

 

３ 工事内容  道路拡幅工事 

 

４ 交通規制  車両片側交互通行 

        ※工事内容により規制を行います。 

 

５ 施工時間  昼間作業 午前８時～午後５時（予定） 

 

６．施工業者  ㈱浦野商会 現場担当者：浦野 ℡：026-246-8887 

 

７．担  当  須坂市まちづくり推進部 道路河川課 市道街路係 担当者：山際 

        ℡:026-248-9006(直通)   E-mail:dorokasen@city.suzaka.nagano.jp 

 

８．そ の 他  〇案内看板及び誘導員の指示により徐行をお願いいたします。        

回 覧 



 

 

位 置 図 

 

 

須坂高校  

 臥竜公園  

 小山小学校  

赤線部において道路掘削を伴う

工事を実施いたします。 

2026年３月９日（月） 

  ～2026年４月下旬（予定） 


